
Gminna Wigila 2016

10 grudnia 2016 r. Koło Gospodyń Wiejskich w Jankowych było gospodarzem gminnej
wigilii. Podczas tej uroczystości nasi przedszkolacy i uczniowie zaprezentowali program
artystyczny. Barwne i rozśpiewane jasełka przygotowała pani Małgorzata Dąbrowska z
pomocą pani Anny Margielskiej.
  

  

      

  

***

  

Wigilia i święta Bożego Narodzenia to bardzo rodzinny czas. W  żadnym innym
momencie roku nie doceniamy tak rodzinnego ciepła i w  żadnym innym tak bardzo nie
dokucza nam samotność. Oplatek to jedna z  najpiękniejszych tradycji
bożonarodzeniowych. Chodzi przede wszystkim o  to, by dzielić się nim w kręgu osób
sobie bliskich, by nagromadzone –  czasami przez cały rok – trudności „przełamać”,
wraz z opłatkiem. W  naszej Gminie od wielu lat, w „przeddzień” świąt, przy wigilijnym
stole  spotykają się przedstawiciele społeczności lokalnej: władze Gminy,  radni,
parlamentarzyści, strażacy, rolnicy, księża, sołtysi, dyrektorzy  szkół, seniorzy,
przedstawiciele organizacji pozarządowych, kół gospodyń  wiejskich, przedsiębiorcy,
nauczyciele etc. Tym razem symbolicznym  opłatkiem przełamaliśmy się w Jankowach. 

  

  10 grudnia 2016 do wigilijnego do świątecznego stołu zaprosiły Panie z KGW w 
Jankowach. Zanim popłynęły życzenia, zebranych olśniły jasełka w  wykonaniu
miejscowych przedszkolaków oraz uczniów szkoły podstawowej w  Donaborowie. Po ich
występie długo nie milkły zasłużone brawa.-  Wszystkiego dobrego, zdrowia, szczęścia,
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pomyślności, świąt radosnych i  spokojnych - życzyła Krystyna Kokot, przewodnicząca
miejscowego Koła  Gospodyń. Życzenia mieszkańcom całej gminy złożyła wójt Bogumiła
 Lewandowska-Siwek. - Przede wszystkim wspaniałych świąt i tego byście w  ten
wigilijny dzień pomyśleli sobie jak warto mieć taką rodzinę, jak  warto w takim gronie
przebywać. Czasami się przeprosić czasami  zapomnieć, bo tak krótko żyjemy. I ja Was
dziś z tego miejsca serdecznie  przepraszam za to, co było nie tak i dziękuję Wam a to, że
jesteście. A  dla mnie jesteście wszyscy ważni, wszyscy z tej gminy. I chciałabym Wam 
dzisiaj powiedzieć, że będę Wam służyć, jeżeli pozwolicie, jak  najdłużej – przekonywała
Bogumiła Lewandowska-Siwek. Świąteczne życzenia  złożyli również przybyli na
uroczystość goście: posłanki Andelika  Możdżanowska i Bożena Henczyca oraz radny
powiatowy - Marian Górecki.  Poświęcenia potraw dokonał proboszcz parafii w
Donaborowie ks. Tomasz  Szymczak. Wspaniałe potrawy wigilijne przygotowały Panie z
KGW. Miłym  akcentem świątecznego spotkania było złożenie życzeń i podziękowań za 
pracę odchodzącej na emeryturę wieloletniej pracownicy ODR w Baranowie  Urszuli
Oleś. Bez jej zaangażowania trudno wyobrazić sobie jakąkolwiek  imprezę gminną w
ostatnim ćwierćwieczu.
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